
Página 24584Número 188 Miércoles, 16 de agosto de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Presidencia

4932 Decreto del Presidente n.º 29/2023, de 16 de agosto, por el 
que se dispone el cese de don Antonio Luengo Zapata, como 
Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.

Visto el artículo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del 
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia.

Dispongo:

El cese de don Antonio Luengo Zapata, como Consejero de Agua, Agricultura, 
Ganadería y Pesca, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto surtirá efectos el mismo día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, a 16 de agosto de 2023.—El Presidente en funciones, 
Fernando López Miras.

NPE: A-160823-4932


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	6893/2023	Decreto del Presidente n.º 29/2023, de 16 de agosto, por el que se dispone el cese de don Antonio Luengo Zapata, como Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	6894/2023	Decreto del Presidente n.º 30/2023, de 16 de agosto, por el que se encomienda al Consejero de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación las atribuciones de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	IV. Administración Local
	Blanca
	6876/2023	Condecoraciones a miembros de cuerpos de seguridad.
	6885/2023	Constitución de la Junta de Gobierno Local.
	6886/2023	Delegaciones del Pleno en la Alcaldía.
	6887/2023	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	Las Torres de Cotillas
	6934/2023	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de escuela infantil municipal.
	Moratalla
	6922/2023	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 1/2023 en la modalidad de suplemento de créditos.
	6923/2023	Aprobación inicial expediente de modificación de créditos n.º 1/2023 en la modalidad de crédito extraordinario.
	San Pedro del Pinatar
	6928/2023	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado, recogida de basura y canon saneamiento, correspondiente al 3.º trimestre, 1.ª fase del año 2023. 
	Torre Pacheco
	6591/2023	Edicto de incoación de alta en inventario.
	6930/2023	Aprobación y cobranza del padrón correspondiente al 2.º trimestre de agua, basura y alcantarillado.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-08-14T20:04:32+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



